
UCHWAŁA NR XLVIII-24/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Straży Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Straży Miejskiej w Wołominie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI-96/2015 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 17 września 2015 roku w sprawie nadania statutu Straży Miejskiej 
w Wołominie, § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Siedziba Straży Miejskiej mieści się w Wołominie przy ulicy Legionów 31a.”.

§ 2. Brzmienie pozostałych uregulowań statutu pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina i Komendantowi Straży Miejskiej 
w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 43763A80-5D9F-44E2-8749-8615C9E06624. Uchwalony Strona 1




